el ignoranliae nostrae, mulluin nobis dolcn la, mul-

lutnque timenda. Scripluro esl enim : Sunl viw, quw
videnlur homini reclw, qitaium finis ad inferna de-

dttcil (Prov. xiv, 16). Pro quo vitantlo perirulo
bealus Joannes nos arimonel dicens : Probate spi-

rilus, si ex Deosunl (IJoan. iv)._Qu'isautemprofairo

poiesl, si ex Deo sunl spiriius, nisi a -Deodau sit

'ei discrelio spirituum, ut spiriltiales cogilationes,
* affectiones, et intenliones, sublililer el vero Judicio
^ examinare queai ? Discrelio vero maler omnitiro

virtuthm, et ipsa singulis necessaria est, sive in

regimine alienaevita), sive in direclione vel corrc-

Ctioneproprise. Quam quidem nulltis sermo sensi-

fatisnostris intimarepolest, nisi Tllevivus el efficax,

qui diseretor esl cogitationnm et inteniioniim cor-

dis. Hic autem sermo tolam vitam nostram secun-

dum cerlam formam instituil, et ad eerlum finero
-

dirigit. Quo instiluente, in omnibus quae facienda

disponimus, Deum semper cogilare dehemus, ul fiai

secundum ipsura, el nihilominus proplcr ipsum.
Quaerisquomodosecundum ipsum, quomodo propier
ipsum?Audi utrumque.Omnis actionostra dirigenda
ad finem promissionum Dei. Non licet nx>faisaliuri

£acere, qiiam qtiod praecipii, aut permitiii, aulcon-
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sulit; non decet nos aliud sperare, qijam quoi ille
* proinitiit, et quia promilt;t. Juslilia. enim noslra

founatur ad niitum pra)eipieniis aut consuleiuis :

spes nosira subrigilur de veritale promitEentis.Rccia
esi cogilatio facicndorum, quae Dei nutu regiiur,

pia est ihleniio quaesimpliciter in ipsum dirigilur.
Ita demunrioltim corpus vii_enoslr_evel cujuscun-

que actlonis iioslr_e Iucidum erit, si fuerit oculus
"

s.mplex. Oeuhis autem simplex el oculus est, ei

si.nplex, quia per reclam cogltaironem videt, quid
-fjciemJum -est, eiperpTam intenlionem simpliciler
agit, quod duplic^ter facienriura non est. Recia co-

gilatio errorem non admiltit;pia intenlio (ielionem
exclu.iii. Haecest aulem vera discrelto, reclae cogi-
lalionis, et pia) inteniionis conjtinctio. Ne mireris,
q lod discreiionem conjunctionem dixi, cum discre-
lio divisionem indicet/ HJSCenim conjunciio sine
(livisione non esl. Nain qui has duas res conjungit,.
dividit iiuer luceni ei tenebras. Error enlm ei ficiio
renebra. snnt; jusiili.i aulem et pietas Ittx in Do-
mino. Qui anieni in electione faciendo'utn, vel in
fine sptrjndorum, tectam cogitalionein secundum

Deum, aut piam inleulionem propter Dcu-in, a se
iii\ii;em dhidere nititttr, qui.i ocultu ojtts atiquam
liabci patteni lenebrarum, aut in iQiiebiisambulai,
attt nescit quo vadat. In tenebris quippe ambulat